Президенту региональной общественной организации Физкультурно-спортивной
федерации тяжелой атлетики
 Санкт-Петербурга

Т.В. Мхитаряну
от ____________________________________ спортсмена или тренера _______________________________________________
паспорт ________________№ ________________________

выдан____________________________________________

проживающего (ей) по адресу_______________________

___________________________________________________телефон___________________________________________
e-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены РОО ФСФТА СПб.
С Уставом и действующими Положениями региональной общественной организацией ФС ФТА СПБ ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом Федерацией, соблюдать Устав и действующие Положения, участвовать в деятельности Федерации, выполнять решения руководящих органов Федерации.

Принимаю на себя обязанности члена Федерации.

Настоящим заявлением подтверждаю свое соответствие требованиям, предъявляемым к членам общественных (некоммерческих) организаций.
	"____" ________ 20     года
	___________________(___________________)

СОГЛАСИЕ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
Проживающий(ая) по адресу:_________________________________________________________________

Паспорт: серия____ №________________, выданный ___________________________________________ _________________________________________________________________________________________

(кем и когда выдан)

настоящим даю Региональной общественной организации «Физкультурно-спортивная федерация тяжелой атлетики Санкт-Петербурга» далее - РОО «ФСФТА СПБ» свое согласие на обработку моих персональных данных, к которым относятся:
- паспортные данные;
- год, месяц, дата и место рождения, а также иные данные, содержащиеся в удостоверении личности;
-  данные о месте жительства, телефоне, адресе электронной почты.

Я даю согласие на использование моих персональных данных в целях:

- формирования единой базы членов РОО «ФСФТА СПБ»
Я проинформирован(а), что РОО «ФСФТА СПБ» гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует бессрочно с момента его выдачи.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

Дата:_______________                                 Подпись______________ /__________________________/